
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU) | +39 0782 55710
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | comune.ussassai.og.it

C.F. e P.IVA 00160240917

DECRETO DEL SINDACO
Atto n. 7 del 02/10/2023

Oggetto: Immissione in servizio Compagnia Barracellare

IL SINDACO

VISTA la Legge Regionale n. 25 del 15 luglio 1988, che disciplina l’organizzazione ed il funzionamento
delle Compagnie Barracellari;
VISTO il vigente Regolamento per il funzionamento della Compagnia Barracellare di Ussassai, approvato
con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 28.07.2023;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 11.08.2023, esecutiva, con la quale si è
provveduto alla designazione del Capitano della Compagnia Barracellare del Comune di Ussassai e alla
riconferma della stessa Compagnia per il triennio 11.08.2023 / 10.08.2026;
DATO ATTO che, ad avvenuta notifica dei citati decreti Prefettizi il nominato Capitano ha regolarmente
prestato in data 18.09.2023 il giuramento con la formula indicato nell’art. 4 bis del regolamento di
esecuzione del TULPS innanzi al sottoscritto Sindaco, come dal verbale di giuramento acquisito agli atti
d’Ufficio ed allegati al presente decreto;
VISTA la L.R. 15.7.1988, n.25, concernente organizzazione e funzionamento delle Compagnie Barracellari,
in particolare l’art. 13, comma 4°, ai sensi del quale il Sindaco, ultimate le formalità di giuramento,
provvede all’emanazione dell’atto formale di immissione della Compagnia nell’esercizio delle sue funzioni;

DECRETA

L’immissione in servizio della Compagnia Barracellare di Ussassai, composta dai sottoelencati componenti,
che eserciteranno le proprie funzioni per il prossimo triennio dalla data odierna fino al 10.08.2026:

N° NOMINATIVO LUOGO E DATA DI NASCITA QUALIFICA

1. Deplano Antonello Ussassai 02.09.1964 Capitano

2. Mura Bruno Charleroi (B) 09.09.1962 Tenente - segretario

3. Lobina Savio Domenico Ussassai 30.09.1951 tenente

4. Deplano Andrea Ussassai 04.09.1969 sergente

5. Loi Tonio Ussassai 17.09.1964 sergente

6. Puddu Stefano Lanusei 19.04.1972 sergente

7. Lobina Mario Ussassai 09.09.1947 barracello

8. Loi Franco Giuseppe Ussassai 02.04.1952 barracello



Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

9. Ruzzoni Nicolò Lanusei 12.02.1999 barracello

10. Deplano Antonio Carmine Ussassai 16.07.1961 barracello

11. Lobina Andrea Mario Lanusei 28.10.1965 barracello

Il Sindaco
USAI FRANCESCO


		2023-10-02T15:41:36+0200
	Francesco Usai




